


Vanhempansa äkillisesti menettäneen nuoren kohtaaminen ja tukeminen

Aika	saman sisältöinen kuin 16.11.2022 29.3.2023 klo 13.00-15.30	 Mielenterveysstrategia 2020-2030
Paikka	Teams –yhteydellä	
Kohderyhmä	Kriisityön ja henkisen tuen toimijat, jotka kohtaavat työssään vanhempansa äkillisesti menettäneitä nuoria, sekä muut aiheesta kiinnostuneet nuorten parissa toimivat ammattilaiset.	
Tavoite	Osallistujat saavat tietoa vanhempansa äkillisesti menettäneiden nuorten kohtaamisen ja tuen erityispiirteistä. Osallistujien osaaminen tunnistaa nuorten tyyppilliset reaktiot äkilliseen kuolemaan ja tukea nuoren kriisistä selviytymistä vahvistuu.	
Kouluttaja	Soili Poijula, psykologi, kouluttajapsykoterapeutti (traumapsykoterapia), Oy Synolon Ltd, Suomen Traumaterapiakeskus, www.soilipoijula.fi	
Sisältö	<ul style="list-style-type: none"> ○ Vanhemman äkillinen kuolema, riski nuoruusikäisen terveydelle ja selviytymiselle ○ Resilienssi, trauma ja suru ○ Kriisiauttaminen: nuoren kohtaaminen ja tukeminen vanhemman äkillisen kuoleman jälkeen psykologisesta ensiavusta interventioihin ja hoitoon ○ Surun ja trauman psykoedukaatio nuorelle ○ Trauma- ja surukeskeinen interventio 	
Ilmoittautuminen	<p>päättyy kolmea vuorokautta ennen ko. koulutuksen ajankohtaa;</p> <ul style="list-style-type: none"> ✓ Satasairaalan (SATSHP:n) työntekijät Henkan Koulutushallinnan kautta. ✓ Muut Koulutuskalenterin kautta. Edellyttää rekisteröitymistä järjestelmän käyttäjäksi. ✓ Peruminen tapahtuu samasta paikasta kuin ilmoittautuminen. ✓ Koulutus on maksuton osallistujille. ✓ Teams-linkki lähetetään ilmoittautuneille ilmoittautumisajan päätyttyä. 	
Lisätiedot	Milla Lappalainen, projektipäällikkö Itsemurhien ehkäisy Satakunnassa –hanke etunimi.sukunimi@sata.fi , puh. 050 473 5614	

Itsemurhien ehkäisy Satakunnassa –hanke toteuttaa Kansallinen mielenterveysstrategia ja itsemurhien ehkäisyohjelma 2020-2030:n tavoitteita. Hanketta rahoittaa STM ja hallinnoi Satakunnan sairaanhoitopiiri. Hankkeen toiminta-aika on 12.1.2021-30.6.2023.